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NUEVO BANCO DE ENTRE RIOS S.A.

Conforme lo establecen los articulos 1614, 1620, siguientes y concordantes del Codigo Civil y Comercial,
se notifica a todos los acreedores, terceros interesados y beneficiarios de las asistencias crediticias
otorgadas por BANCO VOII S.A. cuit 30546741636, con domicilio en calle Sarmiento 336 de la Ciudad
Auténoma de Buenos Aires, cuyo cobro se efectia mediante deduccion de sus haberes y aplicacion del
Codigo de Descuento de titularidad de la ASOCIACION MUTUAL SIETE DE AGOSTO, que por el
Contrato de Cesién de Cartera de Créditos de fecha 13 de Septiembre de 2019, suscripto entre BANCO
VOII S.A., AMSDA y el Nuevo Banco de Entre Rios S.A. (EL BANCO), con domicilio en calle Cerrito 742
de la Ciudad Autébnoma de Buenos Aires, BANCO VOII S.A. ha cedido en propiedad al BANCO, una
cartera de créditos determinada, conforme el detalle de beneficiarios y operaciones crediticias que
seguidamente se individualiza:

Cliente CUIL Liquidacion Fch. lig.
CALDERON
ALBERTO FABIAN 20258343035 5226137 13/12/2017
SANTILLI MARIA DEL 27148011139 5226367 13/12/2017
LUJAN
TOLOSA PAOLA
ANALIA 23311723944 5226390 13/12/2017
ANDINO PABLO
DANIEL 20261132428 5226892 13/12/2017
ABRAHAM NORMA
BEATRIZ 27176119476 5226901 13/12/2017
CEBALLOS
GRACIELA BEATRIZ 27145947613 5227144 13/12/2017
AZCARATE INDIRA
AYELEN 27331237766 5224877 19/12/2017
MEZA NESTOR
RAMON 20160660369 5228318 19/12/2017
AMPAULESSI ROSA

S ULESSIROS 27145068024 5228531 20/12/2017
AIDA
CABRAL LUISA

272 287 227514 21/12/2017
ELENA 08062870 52275 /12/20
AVILA BIVIANA

23176488484 2291 21/12/2017
GUADALUPE 317648848 5229100 /12/20
PEREZLINDO

2717071864 22 21/12/2017
ESTELA RAQUEL 0718645 5229680 /12/20
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BRUSCHI DORA
NILDA DEL CARMEN

IRAETA FELIX LUIS

LOPEZ MONICA
ORFILIA

GABARRELLA
M ARCETLA
ALEJANDRA

PEREYRA PEDRO
NORBERTO

TEVES
ALBERTO

JUAN

FRIAS ADRIANA
GUADALUPE

SANCHEZ LAURA
CEFERINA

QUIROGA MARTA
ROSALIA

MARTINEZ CABANA
IVANA ISABEL

GAIDELON SILVANA
MARCELA

PEREYRA MARIA
ALEJANDRA

CARRANZA MARISA
SANDRA

NUNEZ MARIA

LAURA

ROMANO SILVINA
INES

CORDOBA MARIELA
ALEJANDRA

SENO JORGE LUIS

QUINTANA MARIA
VERONICA

RODRIGUEZ MAURO
IVAN
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27239361019

27216192759

27216906409

20183127102

27314313297

20352947335

5232981

5233281

5233375

5240543

5240501

5240649

5255326

5687272

5698708

5700231

5700468

5701586

5701597

5702533

5704370

5704581

5704734

5705039

5705042
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PASCUA JAVIER
DANIEL

ORTIZ LIDIA ESTER

CARRANZA LUCILA
NORALI

GONZALEZ MARIA
SOLEDAD

BAROLDI JAQUELINA
NOEMI

FONTANA NANCI
MARIA ITATI

BLANCHE FELISA
BEATRIZ

AGUERO JOSEFA
ALEJANDRA

BALLERINI FABRICIO
GABRIEL

GRAMAJO MONICA
ROXANA

PISACCO MARISA
CECILIA

SCHIOZZI AIXA
JEZABEL

SANCHEZ NATALIA
GUADALUPE

DIAZ VIVIANA
JOVITA

GABARRELLA
M A RCETLA
ALEJANDRA

VILLALBA CARINA
GUADALUPE

SERENO GABRIEL
ALFREDO

ESCUDERO CECILIA
MARIELA NOEMI

IBARRA NORMA
MIRTA
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MONZON VANESA
ELISABET

SANDOVAL VANESA
SOLEDAD

SEQUEIRA MARIA
ELENA

CASAL MACARENA
ANABEL

DERITO CLAUDIO
MARCELO

CERRUDO RAUL
JUAN IGNACIO

FAVRE MARCELA
JUDITH

SEQUEIRA

ARMANDO JESUS
BELLINI RITA
MANUELA

VENTO MARIELA
INES

HERRERA
ALEJANDRA DE
LUJAN

ITURRIA SILVIO
ORLANDO

DEL PRADO
MARCELO ADRIAN

VALERO CARLOS
GUSTAVO

IRIARTE MAURO
SEBASTIAN

ABBET
CECILIA

MARITA

NAVARRO MARIELA
GISELA

GONZALEZ ANTONIO
FABIAN

MOJICA ANTONIO
UBALDO
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27300447843

27308945540

27304524869
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27231717116
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23176478314

27219419819

27222827243
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20180941224

23258287169

20291482342
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27293790707

20184771293

20209380758
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BRES
EZEQUIEL

ELIO

SCHIAVETTI MARINA
ALICIA

BISSO PATRICIA
GISELA

MALAGUERNO
ROMINA NATALI

ENRIQUEZ
ALEJANDRA LUJAN

ABACA MONICA
GABRIELA

MUSSIN ROSANA
LORENA

BENITEZ VALENTINA
BEATRIZ

STRATONI MABEL
ESTHER

PAVIA JORGELINA
MARIA

DELLAVALLE
ROHRER GUSTAVO
JAVIER

GAMBOA
EZEQUIEL

LUIS

B RUARDDO
FEDERICO

GAUNA ANA MARIA

QUEVEDO MARCOS
ROBERTO

PERESON NORA
ELISABET

RODRIGUEZ
CARLOS ALBERTO

SOSA MARCELO
ALEJANDRO

TACUNDO RAUL
DIEGO ALBERTO
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HANG
RAMONA

MARIA

HANG
RAMONA

MARIA

MEDINA JOSE LUIS

SANUDO VERONICA
NOEMI

IBARRA GERMAN
HORACIO

RAMIREZ GLADIS
NOEMI

FREDIANI CECILIA
GISELA

BARQUERO MONICA
INES

PEREZ LEANDRO
GABRIEL

GAY GRETA

BERNS JORGE
OSCAR MARTIN

ROLDAN OSCAR
HORACIO

SOTELO ELIANA
LORENA

LUDUENA ANDREA
SOLEDAD

CERDAN DAIANA
IVON

BELLINO FABIANA
ISABEL

FRESCHI CELESTE
MARIA DE LUJAN

LUCENA EMANUEL
ALEJANDRO

MARQUEZ CARLA
JORGELINA

VARGAS JOAQUIN
OSCAR
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BERTINO LUCAS
GERMAN

PASCUA JAVIER
DANIEL

LAZZARI MARIA
JOSE

OBREGON SILVIA
BEATRIZ

AGUERO JOSEFA
ALEJANDRA

ITURRIA SILVIO
ORLANDO

SANUDO VERONICA
NOEMI

SEQUEIRA
ARMANDO JESUS

SENO JORGE LUIS
SENO JORGE LUIS

ABRAHAM NORMA
BEATRIZ

AVILA BIVIANA
GUADALUPE
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